Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 4ª CHAMADA

O Presidente da Fundação UNIRG, Gurupi, Estado de Tocantins, usando de suas atribuições legais

e estatutárias, com fulcro na Lei Municipal n°. 1.572, de 12 de janeiro de 2004, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público para provimento efetivo nos cargos

Técnico-Administrativos da Fundação UNIRG, nos termos do Edital n°. 001/2007, de 02 de maio

de 2007, para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias a contar desta data, das 08 às 12 horas e de

14 às 18 horas, no Departamento de Recursos Humanos da Fundação UNIRG (End: rua 5, entre

Piauí e Maranhão - Centro), devendo para isso, apresentar cópia legível e autenticada dos seguintes

documentos:

a) Cédula de Identidade – RG;

b) CPF;

c) Título de Eleitor com comprovante da última votação;

d) Certificado de Reservista ou Alistamento Militar;

e) Certificado de Nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) e caderneta de vacinação

para os menores de 05 (cinco) anos;

f) Comprovante de escolaridade;

g) Comprovante de residência;

h) Certidão de Casamento ou nascimento;

i) PIS / PASEP;

j) 03 (três) fotografias 3x4, coloridas e recentes;

k) Comprovante de habilitação profissional (casos específicos);

l) Certidão negativa de antecedentes criminais, expedida pelo Cartório de Distribuição do

Fórum da cidade em que residiu nos últimos 05 (cinco) anos;

m) Certidão Negativa de antecedentes criminais, expedida pela Justiça Federal.

Campus I: Al. Madrid, 545 - Jardim Sevilha - Gurupi-TO
CEP: 77410-470 (63) 3612 - 7500

Campus II: Av. Rio de Janeiro - Centro - Gurupi-TO
CEP: 77435-100 (63) 3612 – 7600

www.unirg.edu.br       -       unirg@unirg.edu.br

2

CANDIDATOS CONVOCADOS

Cargo: Agente de Vigilância
Nome Inscrição Doc. Clas

DEUZANIL BARBOSA SECUNDES 1891 30393-SSP-TO 51
JOSE DOMINGOS DA SILVA 2590 33769345385202-SSP-GO 52
GENESIO DE SOUZA REIS 3243 248353-SSP-TO 53
VANDO PINTO COSTA 861 0000607-SSP-AC 54

Cargo: Assistente Adminsitrativo

Nome Inscrição Doc. Clas
AURORA AUGUSTA FERNANDES PEREIRA 808 4921973-DGPC-GO 66
THIAGO ROMUALDO DA SILVA 3157 4404138-SSP/GO 67
KELY ALEIXO SILVA 3817 4783600-DGPC-GO 68
REGIANE SOARES DOS SANTOS 3020 705739-SSP-TO 69
LUCIANA HAHMANN 2403 930120-SSP TO 70
KAROLINNE CHARLES SANCHES 450 4993403-DGPC-GO 71
FERNANDA NOGUEIRA PIRES VERAS 1470 647667-SSP-TO 72
ALEXANDRE GLIENKE RODRIGUES 13 778066-SSP-TO 73
MARIA APARECIDA LIRA LUSTOSA 285 297.709-SSP-TO 74
SILVIA CRISTINA GAMBARATO DE MORAES 1512 16376527-SSP-SP 75
HELLEN CRISTINI DA SILVA LEME 2467 1498173-SSP-DF 76
VINíCIUS BRAGA RODRIGUES DUARTE 2760 849.300-SSP-TO 77
FRANCIRLéIA VERAS ALVES  4155 32977023846644-SSP-TO 78
KEILA ALVES PEREIRA 2082 890501-SSP-TO 79
ALINE GONÇALVES PEREIRA 1003 794696-SSP-TO 80

Cargo: Assistente de Biotério

Nome Inscrição Doc. Clas
ROGéRIO SOARES DE MELO 4260 3290252-SSP-GO 2

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
Nome Inscrição Doc. Clas

LAURINDA DIAS DE CARVALHO 836 1059298-SSP-TO 52

Cargo: Técnico em Elétrica
Nome Inscrição Doc. Clas

FELISBERTO NUNES GOMES 1710 264076-SSP-TO 1
ALEXANDRE MARINHO 1804 314.413-SSP/TO-TO 2

Cargo: Técnico em Laboratório

Nome Inscrição Doc. Clas
POLIANA SILVESTRE PEREIRA 850 456714-SSP-TO 2

Cargo: Técnico em Telefonia
Nome Inscrição Doc. Clas

RANIERE COSTA E ROSA 2527 560870-SSP/DF-DF 2

Gabinete da Presidência da Fundação UNIRG, aos vinte e três dias do mês de maio de 2008.

EZEMI NUNES MOREIRA
Presidente da Fundação UNIRG